

Rydberg's MC A/S

Overgårdsvej 3, Aidt, 8881 Thorsø

CVR-nr. 28 85 21 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Henrik Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg's MC A/S Overgårdsvej 3 Aidt 8881 Thorsø Telefon: 86 96 69 80 Telefax: 86 96 68 56 Hjemmeside: www.rydbergsmc.dk CVR-nr.: 28 85 21 34 Stiftet: 23. juni 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Birgithe Rydberg, Formand Henrik Rydberg Dennis Rydberg
Direktion	Henrik Rydberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med nye og brugte MC'ere, knallerter m.v., samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.504.609	4.773.487
1 Personaleomkostninger	-3.216.818	-3.465.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.534	-250.872
Andre driftsomkostninger	14.000	8.290
Driftsresultat	2.048.257	1.065.172
Andre finansielle indtægter	12.278	5.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.937	-471.856
Resultat før skat	1.634.598	598.905
Skat af årets resultat	-360.281	-133.557
Årets resultat	1.274.317	465.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	474.317	65.348
Disponeret i alt	1.274.317	465.348

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Tekniske anlæg og maskiner	246.291	341.700
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.961
5 Indretning af lejede lokaler	774.143	850.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.434</u>	<u>1.197.622</u>
6 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.434</u>	<u>1.242.622</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.924.440	13.396.113
Varebeholdninger i alt	<u>13.924.440</u>	<u>13.396.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.701	978.836
Udskudte skatteaktiver	47.889	38.042
Andre tilgodehavender	114.294	172.953
Periodeafgrænsningsposter	78.315	90.807
Tilgodehavender i alt	<u>786.199</u>	<u>1.280.638</u>
Likvide beholdninger	17.836	55.962
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.728.475</u>	<u>14.732.713</u>
Aktiver i alt	<u>15.793.909</u>	<u>15.975.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.500	666.500
Overført resultat	3.661.278	3.186.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	5.127.778	4.253.461
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	25.890	107.811
8 Leasingforpligtelser	0	117.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.890	225.095
Kortfristet del af langfristet gæld	204.285	193.480
Gæld til pengeinstitutter	3.070.506	6.545.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.465.425	1.448.231
Gæld til associerede virksomheder	2.624.856	2.208.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.000	101.802
Selskabsskat	298.128	45.998
Anden gæld	1.847.041	952.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.640.241	11.496.779
Gældsforpligtelser i alt	10.666.131	11.721.874
Passiver i alt	15.793.909	15.975.335

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	666.500	3.121.613	400.000	4.188.113
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.348	400.000	465.348
Egenkapital 1. januar 2020	666.500	3.186.961	400.000	4.253.461
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	474.317	800.000	1.274.317
	666.500	3.661.278	800.000	5.127.778

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.103.012	3.360.973
Pensioner	51.212	29.565
Andre omkostninger til social sikring	27.453	30.388
Personaleomkostninger i øvrigt	35.141	44.807
	<u>3.216.818</u>	<u>3.465.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>425.937</u>	<u>471.856</u>
	<u>425.937</u>	<u>471.856</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tekniske anlæg og maskiner		
Kostpris primo	966.875	882.670
Tilgang i årets løb	31.131	84.204
Kostpris ultimo	<u>998.006</u>	<u>966.874</u>
Af- og nedskrivninger primo	-625.174	-513.496
Årets afskrivninger	-126.541	-111.678
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-751.715</u>	<u>-625.174</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>246.291</u>	<u>341.700</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>119.875</u>	<u>179.125</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.654	285.964
Afgang i årets løb	<u>-35.654</u>	<u>-250.310</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>35.654</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.693	-201.043
Årets afskrivninger	-4.960	-22.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>35.653</u>	<u>192.600</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-30.693</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.961</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.311.155	1.275.337
Tilgang i årets løb	<u>45.215</u>	<u>35.818</u>
Kostpris ultimo	<u>1.356.370</u>	<u>1.311.155</u>
Af- og nedskrivninger primo	-460.194	-343.250
Årets afskrivninger	<u>-122.033</u>	<u>-116.944</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-582.227</u>	<u>-460.194</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>774.143</u>	<u>850.961</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	112.890	259.011
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.000</u>	<u>-151.200</u>
	<u>25.890</u>	<u>107.811</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	117.285	159.564
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-117.285</u>	<u>-42.280</u>
	<u>0</u>	<u>117.284</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.183 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		13.924

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel og har en restløbetid på 5 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2020 stillet bankgarantier for 1.300 t.kr. over for to leverandører og SKAT.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 296 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Rydberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-200099151706
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 06:36:44
Underskrevet med NemID

Henrik Rydberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-200099151706
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 06:36:44
Underskrevet med NemID

Henrik Rydberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-200099151706
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 06:36:44
Underskrevet med NemID

Mette Birgithe Rydberg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-105178997125
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 16:31:53
Underskrevet med NemID

Dennis Rydberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-032990011197
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2021 kl.: 14:33:29
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 07:03:34
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 08:38:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6102c1e3hxP241839976